1
B
H
T
03-0330-0658-10/2017-BAT-318903/2 BARTEC 43
1
POLARIS PROFESSIONAL Zubehör
Bestellangaben
Abbildung Beschreibung Abmessungen in mm Bestellnummer
Edelstahlgehäuse Basic
Technische Daten
Material	 Edelstahl 1.4404; AISI 316 L
Oberfläche	 Strichschliff
Schutzart	 IP 65
•	 zur Bodenmontage mit Standfuß (B x H x T)
POLARIS Serie 10,4"	 560 x 320 x 200 07-56D7-9611/9002
POLARIS Serie 12,1"	 600 x 350 x 200 07-56D7-9711/9002
POLARIS Serie 12,1" W 560 x 320 x 200 07-56D7-9611/9002
Komplettlösungen mit Einbauten	 auf Anfrage
Edelstahlgehäuse Standard
•	 mit Adapteranschluss ohne Standfuß (B x H x T)
POLARIS Serie 15" 650 x 500 x 150 05-0041-0395
POLARIS Serie 15" Sunlight 650 x 500 x 150 05-0041-0395
POLARIS Serie 17,3" W 660 x 600 x 150 auf Anfrage
POLARIS Serie 19,1" 760 x 600 x 150 05-0041-0994
POLARIS Serie 24" W 885 x 625 x 150 05-0041-0993
Edelstahlgehäuse Basic
•	 zur Wandmontage mit Befestigungslaschen (B x H x T)
POLARIS Serie 10,4"	 560 x 320 x 200 07-56D7-9611/9001
POLARIS Serie 12,1" 600 x 350 x 200 07-56D7-9711/9001
POLARIS Serie 12,1" 560 x 320 x 200 07-56D7-9611/9001
POLARIS Serie 15" 650 x 500 x 210 07-56D7-0B11/9001
POLARIS Serie 15" Sunlight 650 x 500 x 210 07-56D7-0B11/9001
POLARIS Serie 19,1" 760 x 600 x 210 07-56D7-9A11/9001
¹ Befestigungslasche für Wandmontage